



|   |                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3 | Специалист в сфере закупок    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Специалист в сфере закупок    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|   | <b>Обслуживающий персонал</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 5 | Дворник                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ \_\_\_\_\_ Маркова И.А. \_\_\_\_\_ 30.09.2020  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР \_\_\_\_\_ Бойко Г.С. \_\_\_\_\_ 30.09.2020  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по ОТ \_\_\_\_\_ Агейкина Е.В. \_\_\_\_\_ 30.09.2020  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель ПК, воспитатель \_\_\_\_\_ Стаценко И.Н. \_\_\_\_\_ 30.09.2020  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ Чеканская Н.А. \_\_\_\_\_ 30.09.2020  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4927 \_\_\_\_\_ Бирюков С. В. \_\_\_\_\_ 30.09.2020  
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)